ISTITUTO S.APOLLINARE

Classe:

Materia / Disciplina

ITALIANO

GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

LATINO

INGLESE

FRANCESE

22AeB

Codice Volume

9788808449764

9788808748843

9788808212504

9788808853769

9788808128546

9788808075758

9788808763310

9788853019868

Autore / Curatore / Traduttore

SERAFINI TERESA / FORNILI
FLAVIA

ASSANDRI ALICE / ASSANDRI
PINO / MUTTI ELENA

ASSANDRI ALICE / ASSANDRI
PINO / MUTTI ELENA

PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI
GIUSEPPINA / MARISALDI
LUCIANO

IARRERA FRANCESCO / PILOTTI
GIORGIO

SCARAVELLI IRENE

DOOLEY JENNY / EVANS
VIRGINIA

BERGER COLETTE BERNARD
OLIVIER / BOYER DELPHINE

Titolo
Sottotitolo

PAROLE E TESTI IN GIOCO - CONFEZIONE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Vol. Editore

VOLUME 1A + VOLUME 1B + QUADERNO (LDM) |U

PARLARE E SCRIVERE BENE

MAPPE E TESORI - ALLA SCOPERTA DEI
CLASSICI (LDM)

MAPPE E TESORI - VOLUME 2 (LDM)

ORA DI STORIA (L") - CONFEZIONE VOLUME 2 +
ATLANTE STORICO (LDM)
L'ETA MODERNA - QUARTA EDIZIONE

VIVI LA GEOGRAFIA - VOL. 2 (LDM)
REGIONI E STATI D'EUROPA

VIDEO VIDES

PRIME ESPERIENZE DI LATINO

2

U

CLASSMATES - GREEN EDITION - VOL. 2 (LDM) 2

ALLEZ ILIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 2 +EASY
EBOOK 2 (SU DVD) + EBOOK 2

2

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

CIDEB - BLACK

CAT

Prezzo

©

26,00

20,40

24,80

26,80

20,30

20,50

21,40

18,80

Da acquistare

No

Si

Si

Si

No

Si

Si



SPAGNOLO

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE

E SPORTIVE

9788808430922

9788841875841

9788808179692

9788808720290

9788808755117

9788849423600

9788808253804

PEREZ NAVARRO JOSE'/
POLETTINI CARLA

MONTEMURRO ANNA

ZANOLI ROSSANA / PINI
LORENZA

BERSI PAOLA / RICCI CARLO

PACI GIAMPIETRO / PACI
RICCARDO / BERNARDINI
LUCIA

LEONE LUCIANO / PAOLI
ROBERTO PANZA VITTORIO /
FERRARIN FABRIZIO

ANDOLFI M./ GIOVANNINI F. /
LATERZAE.

TODOS A LA META - VOL. 2 (LDM)
2ED. DE EN JUEGO

DIGIMAT + ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 +
QUAD. COMPETENZE 2+ LIBRO DIG. 2

SCOPRIAMO LA NATURA 2ED - VOLUME 2

(LDM)

VIVI L'ARTE - VOL. UNICO (LDM)
LINGUAGGIO, TEMI E TECNICHE NELLA STORIA

DELL'ARTE

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 +
INF. + DIS. + LAB. + CODING (LDM)
2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE

MUSICA NEL CUORE PLATINUM-VOL.A+EASY
B(SU DVD)+EBOOK+VOL.B+EASY EB(SU

DVD)+EB

QUICK STEP

SECONDA EDIZIONE DI COSTRUIAMO INSIEME
L'EDUCAZIONE FISICA

ZANICHELLI
EDITORE

DE AGOSTINI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI

EDITORE

PETRINI

ZANICHELLI
EDITORE

19,40

27,00

14,80

27,50

26,90

36,00

21,50

Si

Si

Si

No

No

No

No



